
Data OGGETTO DETERMINE

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di servizi)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 125, comma 1, lett. c2)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di servizi)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 125, comma 1, lett. c2)

N001S21

N154S20

N006S21

INCARICO PROFESSIONALE DI ESPERTO DI RADIOPROTEZIONE DI III° GRADO AI SENSI DEL 

D.LGS. 101/2020 PER NUCLECO S.P.A. E DI CONSULENZA TECNICO-SPECIALISTICA IN 

MATERIA DI RADIOPROTEZIONE E CARATTERIZZAZIONE RADIOLOGICA

21/01/2021

SERVIZIO DI MANUTENZIONE FULL-RISK PER L'IMPIANTO RADIOGRAFICO GILARDONI MOD. 

FEP ME CARGO PRESSO IL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)

SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTI SPECIALI, PERICOLOSI E 

NON, PRODOTTI NELL’AMBITO DELLE ATTIVITÀ DEL CENTRO NUCLECO CASACCIA

FORNITURA DI SORGENTI DI TARATURA PER LE ATTIVITA' DI CARATTERIZZAZIONE E 

QUALIFICA PROCESSI

08/01/2021

08/01/2021

SERVIZIO DI ANALISI RADIOCHIMICHE DI LABORATORIO PER MISURE DI RADIOATTIVITA’ IN 

CAMPIONI DI VARIA NATURA

25/01/2021

SERVIZIO DI TRASPORTO A/R DI RIFIUTI RADIOATTIVI CON PRESENZA DI RADIONUCLIDI 

FISSILI DAL SITO SOGIN DI SALUGGIA (VC) AL CENTRO NUCLECO, INCLUSE LE OPERAZIONI 

PER L’OTTENIMENTO DELLA GARANZIA FINANZIARIA, DEL BENESTARE DI SICUREZZA ISPRA E 

DELL’ATTESTATO DI PROTEZIONE FISICA PASSIVA

13/01/2021

SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PER IL 

SOFTWARE DBWASTE DI GESTIONE DELLA CONTABILITA' NUCLEARE DI NUCLECO
N005S21

N008S21

18/01/2021

ANNO 2021

SERVIZI DI INGEGNERIA PER LA VERIFICA DELLE COLONNE DEI CONTENITORI DENOMINATI 

“SOGEFIBRE”, SOTTO TERREMOTO, TORNADO E MISSILI GENERATI, STOCCATI PRESSO LA 

PLATEA DELL’AREA “EX VASCHE” DI NUCLECO N002S2107/01/2021

N007F21

N003S21

13/01/2021

N004S21

SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA E CONSULENZA PER L'ATTUAZIONE E 

MANTENIMENTO DEL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE CERTIFICATO ISO 14001 E DELLA 

DICHIARAZIONE EMAS07/01/2021

                           Nucleco S.p.A. pagina 1 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N001S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N001S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N002S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N002S21.pdf
http://www..nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N003S21.pdf
http://www..nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N003S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N004S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N004S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N154S20.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N154S20.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N005S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N005S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N006S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N006S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N007F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N007F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N008S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N008S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N001S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N154S20.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N006S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N005S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N008S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N002S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N007F21.pdf
http://www..nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N003S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N004S21.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

N001S21

ANNO 2021

SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA E CONSULENZA PER L'ATTUAZIONE E 

MANTENIMENTO DEL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE CERTIFICATO ISO 14001 E DELLA 

DICHIARAZIONE EMAS07/01/2021

ART. 125, comma 1, lett. c2)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di servizi)

ART. 63, comma 2, lett. b2)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 60 (Procedura aperta)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

N023S21

25/02/2021 N013F21

FORNITURA DI 30.000 MQ DI “TESSUTO NON TESSUTO” IN POLIPROPILENE PER IL CANTIERE 

NUCLECO DI BOSCO MARENGO (AL)

18/02/2021 N024F21

09/02/2021

SERVIZIO DI MANUTENZIONE TRIENNALE PER LA STRUMENTAZIONE DEL LABORATORIO 

CHIMICO NUCLECO ICP-OES 5100, ICP-MS 7700, GC-MS 5975, PURGE&TRAP GC-MS

11/02/2021

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA E FORNITURA RICAMBI E 

MATERIALI DI CONSUMO PER I PLOTTER HP DESIGN-JET PRESSO IL CENTRO NUCLECO 

CASACCIA DI ROMA

15/02/2021

17/02/2021

SERVIZIO DI NOLEGGIO BOX USO UFFICIO, SERVIZI IGIENICI E MAGAZZINO PER I CANTIERI 

NUCLECO DI BRINDISI E STATTE (TA)

N018S21

SERVIZIO DI PULIZIA E DI IGIENE AMBIENTALE DELLE AREE DEL CENTRO NUCLECO CASACCIA

FORNITURA DI N. 2000 FUSTI METALLICI “OVERPACK” DA 380 LT E DI RIVESTIMENTO 

PLASTICO PER IL SITO NUCLECO CASACCIA ED I CANTIERI ESTERNI

N019S21

N022S21

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEL SISTEMA DI 

AUTOMAZIONE DELL'IMPIANTO ICS42 E DEI SISTEMI DI AUTOMAZIONE DEI CONTAINER DI 

CARATTERIZZAZIONE UBICATI PRESSO I CANTIERI NUCLECO DI LATINA E TRISAIA

N012S21

INCARICO PROFESSIONALE PER LA REDAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE TECNICA 

ANTINCENDIO SECONDO IL DM 7 AGOSTO 2012 RELATIVA ALLE STRUTTURE C38 E C48 A, B, 

C, D ED ALL’AMPLIAMENTO DELL’AREA DEPOSITO TEMPORANEO DI SOSTANZE 

RADIOATTIVE (AREA EX VASCHE) PRESSO IL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)

28/01/2021

SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE E RADIOCHIMICHE DI LABORATORIO SU MATRICI 

INDUSTRIALI CONTAMINATE RADIOLOGICAMENTE

09/02/2021

04/01/2021

SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DI RIFIUTI CONVENZIONALI PRESSO IL 

CANTIERE NUCLECO DI CAORSO (PC)

N017S21

N010S21

N015S2102/02/2021

                           Nucleco S.p.A. pagina 2 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N001S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N012S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N012S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N015S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N015S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N010S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N010S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N017S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N017S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N018S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N018S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N019S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N019S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N022S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N022S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N023S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N023S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N024F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N024F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N013F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N013F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N023S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N013F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N024F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N018S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N019S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N022S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N012S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N017S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N010S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N015S21.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

N001S21

ANNO 2021

SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA E CONSULENZA PER L'ATTUAZIONE E 

MANTENIMENTO DEL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE CERTIFICATO ISO 14001 E DELLA 

DICHIARAZIONE EMAS07/01/2021

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di forniture)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di forniture)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di servizi)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di forniture)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di lavori)

ART. 36 (Procedura Negoziata sotto soglia per appalto di forniture)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

03/03/2021

SERVIZIO DI NOLEGGIO A CALDO E A FREDDO DI MEZZI D'OPERA, CARRELLI E AUTOGRÙ PER 

I CANTIERI NUCLECO DEL CENTRO-SUD ITALIA
N028S21

05/03/2021

RINNOVO ABBONAMENTO AI SERVIZI TELEMATICI TELEMAT DI INFORMAZIONE IN MATERIA 

DI GARE D'APPALTO PER il 2021-2022
N031S21

11/03/2021

N027F21

N026F2125/02/2021

FORNITURA E POSA IN OPERA DI UNA STRUTTURA DI CONFINAMENTO STATICO E 

DINAMICO COMPRENSIVA DI SAS DI INGRESSO/USCITA, SISTEMA DI VENTILAZIONE ED 

IMPIANTO ELETTRICO PRESSO IL CANTIERE NUCLECO DI SALUGGIA (VC)

02/03/2021

FORNITURA DI MATERIALE DI CONSUMO E ATTREZZATURE VARIE DA LABORATORIO

FORNITURA DI ARTICOLI DI CANCELLERIA E MATERIALI PER L’UFFICIO

N030F21

15/01/2021

INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO DEI LABORATORI RADIOCHIMICI DELLA NUCLECO

N034L21

16/03/2021

FORNITURA DI INERTI/FRANTUMATI DI ROCCIA PER IL CANTIERE NUCLECO PRESSO IL SITO 

SOGIN DI BOSCO MARENGO (AL)
N032F21

16/03/2021

AGGIORNAMENTO DELLO STUDIO DI MODELLAZIONE IDRAULICA DEL SITO NUCLECO 

CASACCIA E ATTIVITA' CORRELATE
N033S21

19/03/2021

SERVIZI DI INGEGNERIA PER LA VERIFICA E VALIDAZIONE DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA 

DEI NUOVI LABORATORI DEL CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)
N036S21

                           Nucleco S.p.A. pagina 3 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N001S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N026F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N026F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N027F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N027F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N028S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N028S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N031S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N031S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N030F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N030F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N034L21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N034L21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N032F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N032F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N033S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N033S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N036S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N036S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N028S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N031S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N027F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N026F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N030F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N034L21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N032F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N033S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N036S21.pdf


Data OGGETTO DETERMINE

N001S21

ANNO 2021

SERVIZIO DI ASSISTENZA SPECIALISTICA E CONSULENZA PER L'ATTUAZIONE E 

MANTENIMENTO DEL SISTEMA DI GESTIONE AMBIENTALE CERTIFICATO ISO 14001 E DELLA 

DICHIARAZIONE EMAS07/01/2021

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 125, comma 1, lett. c2)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

ART. 60 (Procedura aperta)

ART. 60 (Procedura aperta)

ART. 36 (Affidamento Diretto)

29/03/2021

FORNITURA E POSA IN OPERA, COMPRESO COLLAUDO IN OFFICINA ED IN SITO, DI UN 

IMPIANTO DI OMOGENEIZZAZIONE, CAMPIONAMENTO ED ESTRAZIONE DEI RIFIUTI LIQUIDI 

RADIOATTIVI STOCCATI ALL'INTERNO DEI CONTENITORI SAFRAP E BIEMONT PRESSO IL 

CENTRO NUCLECO CASACCIA (RM)
N043F21

19/03/2021

SERVIZIO DI TRASPORTO E CONFERIMENTO A RECUPERO / SMALTIMENTO DEI RIFIUTI 

PRODOTTI DALLE ATTIVITÀ NUCLECO NEI CANTIERI DI TRISAIA E SERVIZI CONNESSI ALLE 

BONIFICHE AMBIENTALI N037S21

23/03/2021

SERVIZIO DI TRASPORTO A/R DI RIFIUTI RADIOATTIVI CON POSSIBILE PRESENZA DI 

RADIONUCLIDI FISSILI DAL SITO JRC DI ISPRA (VA) AL CENTRO NUCLECO CASACCIA
N038S21

24/03/2021

FORNITURA DI UN SISTEMA DI SCANSIONE LASER SCANNER PORTATILE PER RILIEVI 3D MOD. 

FARO FOCUS S-PLUS 150, COMPLETO DI TREPPIEDE IN FIBRA DI CARBONIO, DOPPIA 

BATTERIA E TRAINING PRESSO NUCLECO N039F21

29/03/2021

SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE DI LABORATORIO PER INDAGINI AMBIENTALI E RIFIUTI AI 

SENSI DEL D.LGS. 152/2006 PER LE ATTIVITÀ NUCLECO PRESSO IL SITO SOGIN DI BOSCO 

MARENGO (AL) E ALTRI SITI NUCLEARI DEL NORD ITALIA N042S21

26/03/2021

ESECUZIONE DI CAROTAGGI AMBIENTALI PER CAMPIONAMENTI DI TERRENO PRESSO IL 

CANTIERE NUCLECO DI TRISAIA (MT)
N040S21

29/03/2021

SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E CONFERIMENTO AD IMPIANTI DI 

RECUPERO/SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SPECIALI, PERICOLOSI E NON, PRODOTTI 

NELL’AMBITO DELLE ATTIVITA' DI RIMOZIONE DEI MATERIALI ANTROPICI PRESSO IL SITO 

SOGIN DI BOSCO MARENGO E DELLE ATTIVITÀ IN ALTRI SITI NUCLEARI DEL NORD ITALIA 
N041S21

                           Nucleco S.p.A. pagina 4 di pagine 4

http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N001S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N037S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N037S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N038S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N038S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N039F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N039F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N040S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N040S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N041S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N041S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N042S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N042S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N043F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N043F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N043F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N037S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N038S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N039F21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N042S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N040S21.pdf
http://www.nucleco.it/RaccoltaDocumenti/2021/Societ%C3%A0 Trasparente/Bandi di gara e contratti/Atti delle amministrazioni giudicatrici/Determine a contrarre primo trimestre 2021/Determina n. N041S21.pdf

